2. Comitem de Alvaroty A. D. 1480. die 16 Novem<sup>bris</sup>. Ps. VII
431. Liber typis impressus in fol. Continet Repertorium Juris  
D. Guilielmi Durantij impressum Venetij & Bernardinum  
de Tridino ex Monferrato A. 1485. die 20 Au-  
gusti.
- Item eiusdem D. Guilielmi Durantij speculum cum  
additionibus Jo. Andree, et Baldi Pars Prima. Im-  
pressum Venetij & Bernardinum de Tridino 1489. die  
6 Februarij.
432. Liber typis impressus in fol. Continet Partem 2.  
D. Guilielmi Durantij speculi judicialis cum additio-  
nibus Jo. Andree, et Dni Baldi, impressum Venetij  
& Bernardinum de Tridino A. D. 1485. die 29 Xbris
- Item Pars Tertia sive Liber 3<sup>us</sup> eiusdem speculi,  
et Pars IV eiusdem speculi impressa Venetij per eum-  
dem Bernardinum de Tridino 1486. die 16 Februa-  
rij.

133. Codex in fol. 114. Scripturae seculi XV, et Continet Cla-  
rissimi Doctoris Reverendi D. Joannis de Anania Dignissimi  
Arcidiaconi Bononiensis Super quinto Decretalium,  
et in fine dicitur: explicit primum Opus Clarissimi  
in utroque jure Doctoris Dni Reverendi Joannis de Ana-  
nia Dignissimi Arcidiaconi Bononiensis Super quinto  
Decretalium in Domo spectabilis Viri Antonij Sandi  
Anno 4.º Studiorum 1462.

Sequitur Tractatus Brevis de Jubileo & D. Joannis de  
Anania, scriptus manu Felini Sandi Anno 1462.

Sequuntur singularia Ludovici Pontani Romani,  
et in fine adnot. hęc notae explicunt singularia D. Lu-  
dovici Pontani de Roma, et sunt mei Felini Martij  
de Sandij que ego emi die scti Ludovici, que fuit 19  
Augusti 1462. Completo 4.º Anno Studiorum nostrorum,  
et hunc pro uno Ducatu a Magistro Nicholo Carth.

In fine Codicis adfuit aliquot Versus Italici Joannis  
Sanguinarii Doctoris Pontanini ad Divum Leonellum

Marchionum Ferrariorum, qui interrogaverat eum utrum dicitur. Pl. VII  
Inadigne adhaere amori femine vel non, cui sanguis  
natum respondet.

Non perche io sia baptato a dubio varto  
signor mio caso el dudo demandato, &  
sunt n.º 9. Conati &.

Hic codex ornatur, et augetur spissis, et prelexis adno-  
tationibus Felini Sandi, cum quamplurimis sententijs  
ex Iulio, Clava, & Hieronymo, et alijs excerptis, constat  
folijs n.º 385.

134. Hic typis impressus in fol., et est aliud exemplar  
juridicum Durantij & speculi judicialij eodem anno  
1462, et impressio, in hoc vero sunt omnes partes  
supradicti speculi.

135. Codex in fol. 114. in Bergamenis scripturae seculi XIV  
mutuus in principio, et fine, et Continet summam  
Acanij in Codicum, digestam, et super institutionum  
Libro. Ad pag. versu 273. Incipit summa ad Pandectarum